
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

IXTAPALUCA 2015

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 168,305,303.35  0.00  168,305,303.35  156,751,032.05 -11,554,271.30 156,751,032.05Derechos

 5,769,063.84  0.00  5,769,063.84  4,608,014.31 -1,161,049.53 4,608,014.31Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Aprovechamientos

 99,413,967.65  0.00  99,413,967.65  99,413,967.65  0.00 99,413,967.65Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 142,616,620.32 -24,821,597.97  117,795,022.35  111,017,946.82 -6,777,075.53 111,017,946.82Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 416,104,955.16  391,283,357.19  371,790,960.83  371,790,960.83TOTAL -24,821,597.97

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

IXTAPALUCA 2015

 316,690,987.51  291,869,389.54  272,376,993.18  272,376,993.18-24,821,597.97 -19,492,396.36Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 168,305,303.35  0.00  168,305,303.35  156,751,032.05 -11,554,271.30 156,751,032.05Derechos

 5,769,063.84  0.00  5,769,063.84  4,608,014.31 -1,161,049.53 4,608,014.31Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 142,616,620.32 -24,821,597.97  117,795,022.35  111,017,946.82 -6,777,075.53 111,017,946.82Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 99,413,967.65  99,413,967.65  99,413,967.65  99,413,967.65 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 99,413,967.65  0.00  99,413,967.65  99,413,967.65  0.00 99,413,967.65Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 416,104,955.16  391,283,357.19  371,790,960.83  371,790,960.83TOTAL -24,821,597.97

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                      Lic. Julio César Coca Paz                                                                                                                                      Mtra. Victoria Mecalco Domínguez                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                Director General                                                                                                                                          Director de Finanzas y Administración                                                                                                                                                                                                                                                          
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